ACTIVIDAD INICIAL

1. Escribe el nimero anterior y el siguiente en cada
ndmero.
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2. Ordena los nimeros de mayor a menor.
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3. Ordena los siguientes grupos de numeros segin las
indicaciones.
- De mayor a menor

320 512 149 928 240 358 123 845

- De menor a mayor

927 424 326 290 2 150 212

DOOO0O000

4. Selecciona el ndmero menor en cada grupo.
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5. Ordena los nimeros anteriores de menor a mayor.

6. Escribe en nimero

Trescientos cuarenta y dos

Ciento cuatro

Novecientos dieciseis

Doscientos treinta y dos

7. Escribe en letras

789
107
762
704




